
DATA LUOGO

CAMPO

FEMMINE

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

LUNGO
300

200

80

60

LUNGO
600

600

800

Organizzazione: FE028 Tel. BIGONI CLAUDIO 338 7310753

sito web

email

LUNGO A/J/P/S 18.20

200 A/J/P/S 18.10
18.20 A/J/P/S

note: 

e confermate entro 50’ dall’orario di inizio gara. 

Iscrizioni ON-LINE entro:

La quota iscrizione per atleta gara è di € 3 ASS/€ 2 GIOV

3000

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

R

R

C

600

600

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 25/09

CENTRO ATLETICA COPPARO

copparoatletica@libero.it

centroatleticacopparo@altervista.org

Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti

lunedì 24 settembre 2018 h: 21.00

Copparo (FE)

16.50

A/J/P/S

mercoledì 26 settembre 2018

300

80

MASCHI

STADIO COMUNALE - Via dello Sport

MANIFESTAZIONE 43° MEETING COPPARESE

Meeting regionale su pista

CATEGORIA

R
E

PROGRAMMA ORARIO

18.40 C 

CATEGORIA

E

C

R

17.50
18.00

18.30

18.50
19.00

 Eventuali iscriz. sul campo con ammenda di 5€ ASS/€3 GIOV. 

C

19.10

19.30
19.40

20.00
20.10

19.50

A/J/P/S

19.20

60

R

800 A/J/P/S

19.20 A/J/P/S

http://www.lafratellanza.it/
mailto:centroatleticacopparo@altervista.org

