



Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

DATA mercoledì 26 settembre 2018 LUOGO Copparo (FE)

CAMPO STADIO COMUNALE - Via dello Sport

MANIFESTAZIONE 43° MEETING COPPARERE

Meeting regionale su pista

MASCHI	CATEGORIA	PROGRAMMA ORARIO	CATEGORIA	FEMMINE
RITROVO GIURIE E CONCORRENTI		16.50		RITROVO GIURIE E CONCORRENTI
300	E	17.50	R	LUNGO
		18.00	E	300
200	A/J/P/S	18.10		
		18.20	A/J/P/S	200
LUNGO	A/J/P/S	18.20		
80	C	18.30		
		18.40	C	80
60	R	18.50		
		19.00	R	60
600	R	19.10		
		19.20	A/J/P/S	LUNGO
		19.20	R	600
600	C	19.30		
		19.40	C	600
800	A/J/P/S	19.50		
		20.00	A/J/P/S	800
3000	A/J/P/S	20.10		

Organizzazione: FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO Tel. BIGONI CLAUDIO 338 7310753

sito web copproatletica@libero.it

email centroatleticacopparo@altervista.org

Iscrizioni ON-LINE entro: lunedì 24 settembre 2018 h: 21.00

e confermate entro 50' dall'orario di inizio gara.

Eventuali iscriz. sul campo con ammenda di 5€ ASS/€3 GIOV.

note:

La quota iscrizione per atleta gara è di € 3 ASS/€ 2 GIOV

Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 25/09

BPER:
Banca




STAMPA NUMERI GARA
Info: 055 8457277



